
)1

'

Číslo dárce: Číslo obdarovaného: 2019237

DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

Smluvní strany

1. Dárce
Eurosys s.f.o.
zastoupený:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel., e-mail:
(dále jen ,,dárce")

Mostecká 227/9, 412 01 Litoměřice
25008366
CZ25008366

j
j
l

)

ý

a

2. Obdarovaný .
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
zastoupený: plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
IČO: 70886300
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel., e-mail:
(dále jen ,,obdarovaný")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

DAROVACÍ SMLOUVU

Čtánek 1
Předmět smlouvy

1. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému finanční částku (dále jen ,,finanční
příspěvek") ve výši 283 760,00 Kč (slovy: dvěstěosmdesáttřittisícsedmsetšedesát korun
českých) a obdarovaný tento dar přijímá. Dárce poskytuje výše uvedený dar
obdarovanému dle § 45 odst. 11 zákona č. 218/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech
a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších
předpisů.

2. výše uvedený finanční příspěvek bude obdarovanému poskytnut bankovním převodem
na účet obdarovaného, vedený u České národM banky, č. účtu:
bezprostředně po nabytí účinnosti této darovací smlouvy, nejpozději však
do 30. 09. 2019.

j



Článek 2
Účel smlouvy

1. Finanční příspěvek bude obdarovaným
integrovaného záchranného systému a
záchranným sborem Ústeckého kraje.

použit na výdaje pro
ochrany obyvatelstva

účely požární ochrany,
zajišťované Hasičským

2. Obdarovaný se zavazuje, že použije finanční příspěvek výhradně ke stanovenému účelu,
tj. pro účely požární ochrany, integrovaného záchranného systému a ochrany obyvatel
prováděné organizačními složkami státu, zřízenými zákonem č. 320/2015 Sb.
o Hasičském záchranném sboru České republiky a o změně některých zákonů (zákon
o HZS), ve znění pozdějších předpisů a předloží dárci přehled o čerpání finančního
příspěvku do 31. 12. 2020.

3. V případě, že obdarovaný ňnanční dar nevyužije k účelu v tomto článku uvedenému, má
dárce právo žádat jeho vrácení zpět.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami
a účinnosti potom okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv").

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očíslovanými
dodatky, podepsanými zástupci obou smluvních stran.

3. v zájmu zachování právní jistoty smluvních stran povinnost zveřejnit smlouvu či její
písemné dodatky ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného odkladu vždy
po uzavření obdarovaný.

4. Tato smlouva a vztahy z ní vyp|ývající se řídí právním řádem České republiky.
V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
Každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

6. Smluvní strany činí nesporným, že tuto smlouvu uzavírají v souladu se zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, uzavřely jí
po vzájemném projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nesepsaly ji v tísni
a ani za nápadně nevyhovujĹcÍch podmínek.

V Litoměřicích dne: ,L V Ústí nad Labem 3, 09, 2019

·a obdarovanéh°

plk. Ing. Roman Vyskočil
vrchní rada

ředite|,HagŽského záchranného sboru
i ňřty

í'
ý{Q'o','a 1 o

Ús|'ír}(]áLabem
L-í ; LS!§ CO -2-


